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Turni
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T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

OP ACCADEMIA (1006014A)
Italiana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

OP ACCADEMIA

ROMA [Roma - Lazio]
16-09-2010 - 14-10-2010
5

Open Locali
Swiss

1006014A

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  REIBALDI MICHELE -

Partecipanti 33

Sito Internet

./ Napoli Nicolo' T

"/ tuelban Virgilio = 1 J \gosaljevic Miodrag %

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana P JLROMA - 16-09-2010- 14-10-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 FM Napoli Nicol o' 4.51TA 14.0116.5'9.50 14. 2:2308 2027 228154103300211000 1985
2 1 IM Vuel ban Virgilio 4.5 PH 13.5'15.5/9.00 13. 22370 2044 241054102110330000 1972
3 12 Bogosal jevic Modra4.0SU 7.00 7.00 4.00 7.00 1883 1695244033001100220011 1948
4 15 1IN Russo Roberto 3.51TA 14.015.519.50 9. 25 1863 1839 192953112110320100 1963
5 7 1IN Di Mauro G useppe 3.51TA 13.5'15.019.00 8. 75 1946 1805191353112110320100 1962
6 11 1IN Mauri zi o Antoni o 3.51TA 13.014.518.50 8.25 1886 1912 2061 5311320121100 0 1995
7 4 Wl | enweber Carsten 3.5 CGER 12.5'15.018.00 9. 25 2131 1901 189753113210210100 1971
8 20 1IN Uzi' Silvio 3.51TA 12.0113.018.50 7.75 1781 1855197253113201211000 1957
9 17 1N Ranpi ni Carlo 3.0 TA 12.0113.58.00 6.00 1791 1772 180753 023201210100 1940
10 10 C™m Condemi De Felice A3.01TA 10.010.016.50 4.00 1907 1925192542022101210110 1937
11 8 IN Prudenzano Ruggero 3.01TA 11.0'12.57.00 6.00 1929 1900 197352213210201100 1968
12 5 CcM Spada Angel o 3.0 TA 9.50 10.5'6.00 4. 50 2046 1789 182553 023201210100 1958
13 3 Quim Marco 2.5PER 13.5'15.59.00 6.00 2195 1871 182552122101311100 1962
14 21 1N Dietrich Stefano 2.51TA 12.013.57.50 4.50 1763 1801 177552122110310200 1962
15 9 IN Elia Alessio 2.51TA 11.513.5'8.00 6.25 1920 1804 1767 51312110302100 1972
16 28 NC Covel | o Danil o 2.51TA 11.013.07.50 5. 00 1410 1796 172752123 201201100 1995
17 16 1N Past ore Cosnas 2.0 TA 7.50 7.50 4.00 4.00 1810 1769 18253201110021010 2 1983
18 22 2N Par do Paol o 2.0l TA 11.011.017.50 1. 00 1736 1889 1696 41 032002210110 1957
19 13 1IN Castellano Lorenzo 2.01TA 11.512.57.00 3.25 1881 1800 157451223111201100 1963
20 23 2N Andreozzi Paol o 2.0l TA 11.0111.017.50 1.50 1723 1864 167241032002210110 1961
21 19 2N Sernoneta Eugenio 2.01TA 11.0112.017.50 3.25 1781 1799 169251222011311100 1965
22 27 NC Passeri Marco 2.0 TA 9.50 11.57.00 4. 25 1434 1834 1704 5122302121010 0 1988
23 30 NC Di Carlo Adriano 2.0 TA 9.50 11.06.50 3.50 1389 1716 157851222110301200 1990
24 18 1N Bolla Vittorio 1.51TA 8.50 8.50 5.50 2.75 1790 1736 1494 41122101201101 1934
25 25 3N Zarfati Daniele 2.0l TA 8.009.005.50 2.75 1589 1628 1493 5122312020020 0 1975
26 14 1IN De Santis Enilio 2.0 TA 7.50 7.50 5.50 2. 00 1875 1622 1286 4 0222011201110 1968
27 6 M Verrascina Nicola 1.51TA 10.510.5'6.00 2.00 2014 1744 1558 4112210120110 1 1960
28 26 3N Scotto D abusco Dar 1.0 TA 5.00 5.00 1.50 1.50 1500 1558 15352101110010010 31987
29 32 NC Cannavo' Guseppe 1.0ITA 11.012.017.00 1.00 1365 1663 142851 042002310200 1950
30 24 2N Fargnoli Maurizio 1.01TA 8.00 9.50 5.50 1.50 1678 1673 134551042002310200 1943
31 33 NC Macri' G useppe 1.0OITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1254 1576 1357 4103200221010 1 1941
32 31 NC Nazzarri Errico 1.0 TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1383 1730 1004 300320021001 11 1957
33 29 NC Dor ascenzi Angelo 0.51TA 5.00 5.00 2.00 1.00 1407 1599 13972 011100110100 31951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' ' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg FIDE Ital Avv Perf Nasc FI DE FSI
23 2N Andr eozzi Paol o I TA LAZ 1723 1864 1672 1961 857238 127490
12 Bogosal j evic M odra Sul 1883 1695 2440 1948 1306219
18 1N Bolla Vittorio I TA LAZ 1790 1736 1494 1934 803480 100233
32 NC Cannavo' G useppe |TA LAZ 1365 1663 1428 1950 140389
13 1IN Castellano Lorenzo |ITA LAZ 1881 1800 1574 1963 818178 120230
10 C™M Condemi De Felice AITA LAZ 1907 1925 1925 1937 851779 135151
28 NC Covel | o Danilo I TA LAZ 1410 1796 1727 1995 143708
14 1N De Santis Emilio I TA LAZ 1875 1622 1286 1968 870161 135388
30 NC Di Carlo Adriano I TA LAZ 1389 1716 1578 1990 135429
1N

Di Mauro G useppe |ITA LAZ 1946 1805 1913 1962 841650 133341
21 1IN Dietrich Stefano I TA LAZ

29 NC Dor ascenzi Angelo |ITA LAZ

1763 1801 1775 1962
1407 1599 1397 1951

875546 121322
143363

23m2s22 2352222222222252222 27

S
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
9 IN Elia Alessio I TA LAZ 1920 1804 1767 1972 M 827770 108913
24 2N Fargnoli Maurizio |ITA LAZ 1678 1673 1345 1943 M 884383 145303
33 NC Macri' G useppe I TA LAZ 1254 1576 1357 1941 M 117828
11 1IN Mauri zi o Antoni o | TA LAZ 1886 1912 2061 1995 M 880752 143653
2 FM  Napoli Nicol o' ITA SIC 2308 2027 2281 1985 M 813702 104178
31 NC Nazzarri Errico I TA LAZ 1383 1730 1004 1957 M 140391
22 2N Pardo Paol o I TA LAZ 1736 1889 1696 1957 M 864641 135026
27 NC Passeri Marco I TA LAZ 1434 1834 1704 1988 M 118200
16 1IN Past ore Cosmas I TA UVB 1810 1769 1825 1983 M 803677 122763
8 IN Prudenzano Ruggero |TA LAZ 1929 1900 1973 1968 M 839353 114066
3 Quim Marco PER 2195 1871 1825 1962 M 3800288
17 1IN Rampini Carlo | TA LAZ 1791 1772 1807 1940 M 865214 139280
15 1IN Russo Roberto I TA LAZ 1863 1839 1929 1963 M 833215 127709
26 3N Scotto D abusco Dar | TA CAM 1500 1558 1535 1987 M 127545
19 2N Sernmoneta Eugenio |TA LAZ 1781 1799 1692 1965 M 837687 102754
5 CM  Spada Angel o | TA ABR 2046 1789 1825 1958 M 802875 101779
20 1IN Uzi' Silvio I TA UMB 1781 1855 1972 1957 M 821888 117823
6 CM  Verrascina Nicola |ITA LAZ 2014 1744 1558 1960 M 804770 107288
1 IM  Vuelban Virgilio PHI 2370 2044 2410 1972 M 5201896
Wl | enveber Carsten GER 2131 1901 1897 1971 M 4659724
25 3N Zarfati Daniele ITA LAZ RM 1589 1628 1493 1975 M 884391 123804
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' ' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 IM Vuelban Virgilio 45PH |6 N1 |2 BA|13 N1 |4 B1 |11 N1 |-1
1 2 FM Napoli Nicolo 451TA|7 B1 |1 NA|21 B1 |3 N1|15 B 1|1
13 3 Quimi Marco 25PER| 8 NA |10 B1 |27 N1 |2 BO |20 NO |-1
7 4 Wl | enweber Carsten 35GR|9 BA|5 N1]|28 B1 |1 NO |21 B1 |1
12 5 CM Spada Angel o 3.0ITA|10 NO |4 BO |3 B1 |22 N1 |18 B 1 |1
27 6 CM Verrascina Nicola 1.5ITA|1 BO |16 NO |32 B1]|O0 01127 NAJO
5 7 1IN D Muro G useppe 3.5I1TA|2 NO |17 B1]22 N1 |20 BA |28 N1]|-1
11 8 1N Prudenzano Ruggero 330ITA|3 BA|9 NA|19 B1 |12 NO |23 B 1|1
15 9 1IN Elia Alessio 251TA| 4 NA |8 BA|17 NO |19 NA |30 B1]|-1
10 10 CM Condeni De Felice Afon3.01TA|5 B 1|3 NO |20 BO |24 N1 |0 11]0
6 11 1IN Maurizio Antonio 3.51TA| 22 B1 |19 N1 |16 B1 |15 NA|1 BO |1
3 12 Bogosal j evic M odrag 4.0SU |0 0|32 N1 ]|O 118 B1]17 N1 | -1
19 13 1IN Castellano Lorenzo 201TA| 24 B 1|21 NA|1 BO |28 NO |19 B A| 1
26 14 1IN De Santis Enilio 201TA| 25 NA |23 BO |18 B A|30 NO|O 110
4 15 1IN Russo Roberto 3.51TA| 26 B1 |20 N1 ]23 N1 |11 BA |2 NO|-1
17 16 1N Pastore Cosnas 20ITA| 29 N1 |6 B1|]11 NO | O 0|0 0| -1
9 17 1IN Ranpini Carlo 3.0ITA|30 B1|7 NOJ|]9 B1 |23 N1 |12 BO |1
24 18 1IN Bolla Vittorio 1.51TA| O 027 BO |14 NA|25 B1|5 NO/|O
21 19 2N Sernoneta Eugenio 20I1TA|31 N1 |11 BO |8 NO|9 BA|13 NA]|-1
8 20 IN Uzi' Silvio 3.51TA|32 B1 |15 B0 |10 N1 |7 NA|3 B1]|1
14 21 1IN Dietrich Stefano 251TA|[33 N1 |13 BA|2 NO |27 B1 |4 NO|-1
18 22 2N Pardo Paol o 201TA| 11 NO |24 N1]|]7 BO|5 BO|O 11]0
20 23 2N Andreozzi Paol o 2.01TA| O 1]14 N1]15 BO |17 BO |8 NO|O
30 24 2N Fargnoli Maurizio 1.OITA| 13 NO |22 BO |33 N1 |10 B0 |25 NO |-1
25 25 3N Zarfati Daniele 2.0ITA| 14 B AL 28 NO |30 BA |18 NO |24 B 1|1
28 26 3N Scotto D abusco Dario 1.01TA| 15 NO |33 B 1|0 0]o0 0o]o 0]o0
22 27 NC Passeri Marco 201TA| 28 BA |18 N1 |3 BO|21 NO |6 BA|1
16 28 NC Covello Danilo 251TA| 27 NA |25 B1|4 NO |13 B1 |7 BO |1
33 29 NC Dorascenzi Angelo 0.51TA| 16 B 0 | 30 N A'| O 0]o0 o]0 0]o0
23 30 NC Di Carlo Adriano 220ITA| 17 NO |29 BA |25 NA |14 B1 |9 NO|-1
32 31 NC Nazzarri Errico 1.OITA| 19 BO | O 0]5 NOJO 1132 BO |

29 32 NC Cannavo' G useppe 1.0OITA| 20 NO |12 BO |6 NO |33 BO |3 N1]|-1
31 33 NC Macri' G useppe 1.OITA| 21 B O | 26 0]24 BO |32 N1]|O 0]o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' ' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

23 2N Andr eozzi Paol o ITA 1723 4 1.00 1.26 -0.26 1864 1672 1961 M 857238 127490
12 Bogosal jevic ModraSuU 1883 2 2.00 1.07 0.93 1695 2440 1948 M 1306219

18 1N Bolla Vittorio ITA 1790 2 0.50 0.57 -0.07 1736 1494 1934 M 803480 100233
13 1IN Castell ano Lorenzo |ITA 1881 3 1.50 1.48 0.02 1800 1574 1963 M 818178 120230
10 C™M Condemi De Felice AITA 1907 4 2.00 1.93 0.07 1925 1925 1937 M 851779 135151
14 1N De Santis Emlio ITA 18752 0.50 1.32 -0.82 1622 1286 1968 M 870161 135388
7 1N Di Mauro G useppe |ITA 1946 4 2.50 2.30 0.2 1805 1913 1962 M 841650 133341
9 1N Elia Al essio I TA 19204 1.50 2.08 -0.58 1804 1767 1972 M 827770 108913
24 2N Fargnoli Maurizio |ITA 1678 3 0.00 0.87 -0.87 1673 1345 1943 M 884383 145303
11 1IN Mauri zi o Antoni o ITA 1886 5 3.50 2.55 0.95 1912 2061 1995 M 880752 143653
2 FM Napol i Nicol o' I TA 2308 4 3.50 2.88 0.62 2027 2281 1985 M 813702 104178
22 2N Par do Paol o I TA 1736 4 1.00 1.25 -0.25 1889 1696 1957 M 864641 135026
16 1N Past ore Cosnas ITA 18102 1.00 0.64 0.36 1769 1825 1983 M 803677 122763
8 1N Prudenzano Ruggero ITA 19295 3.00 2.71 0.29 1900 1973 1968 M 839353 114066
3 Quim Marco PER 21954 1.50 2.93 -1.43 1871 1825 1962 M 3800288

17 1N Ranpi ni Carl o ITA 17914 2.00 1.58 0.42 1772 1807 1940 M 865214 139280
15 1IN Russo Roberto I TA 1863 4 2.50 1.85 0.65 1839 1929 1963 M 833215 127709
19 2N Sernoneta Eugenio |ITA 1781 4 1.00 1.33 -0.33 1799 1692 1965 M 837687 102754
5 CM Spada Angel o I TA 2046 4 2.00 2.74 -0.74 1789 1825 1958 M 802875 101779
20 1N Uzi' Silvio I TA 1781 4 2.50 1.08 1.42 1855 1972 1957 M 821888 117823
6 CM Verrascina Nicola |ITA 2014 2 0.00 0.87 -0.87 1744 1558 1960 M 804770 107288
1 M Vuel ban Virgilio PH 23705 4.50 4.12 0.38 2044 2410 1972 M 5201896

4 Wl | enweber Carsten GER 2131 3 1.50 1.59 -0.09 1901 1897 1971 M 4659724
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
Italiana ' l

ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Cannavo' G useppe |ITA 13652 1.00 1.40-0.4 -12 1663 1428 1950 M 140389
28 NC Covel | o Danil o ITA 14102 1.50 1.00 1.5 45 1796 1727 1995 M 143708
30 NC Di Carlo Adriano ITA 1389 2 1.00 1.00 1 33 1716 1578 1990 M 135429
21 1IN Dietrich Stefano ITA 1763 2 2.00 2.300.2 6 1801 1775 1962 M 121322
29 NC Dorascenzi Angelo |ITA 1407 1 0.500.60 -0.1 -3 1599 1397 1951 M 143363
33 NC Macri' G useppe I TA 1254 3 1.00 0.70 0.3 9 1576 1357 1941 M 117828
31 NC Nazzarri Errico ITA 13831 0.000.70-0.7 -21 1730 1004 1957 M 140391
27 NC Passeri Marco ITA 1434 2 0.500.90 1.1 33 1834 1704 1988 M 118200
26 3N Scotto D abusco Dar ITA 15001 1.00 0.90 0.1 3 1558 1535 1987 M 127545
25 3N Zarfati Daniele ITA 1589 2 0.50 2.30-0.3 -9 1628 1493 1975 M 123804
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1006014A)

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' ' ROMA - 16-09-20

05-06-2024

10 - 14-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Cat
CcM
FM
IN

M
IN
IN
3N

IN
NC
IN
NC
IN
NC
NC

IN
2N

Bi anco
Verrascina N col a
Napol i Ni col o'

Prudenzano Ruggero
Wl | enweber Carsten
Condeni De Felice A
Mauri zi o Ant oni o
Castel l ano Lorenzo
Zarfati Daniele
Russo Roberto

Dor ascenzi Angel o
Rampi ni Carl o
Nazzarri Errico
Uzi' Silvio

Macri' G useppe
Passeri Marco
Bogosal j evic M odrag
Bolla Vittorio

Andr eozzi Paol o

Fed
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA

El o

2014
2308
1929
2131
1907
1886
1881
1589
1863
1407
1791
1383
1781
1254
1434
1883
1790
1723

Cat
I M
IN

IN
M
2N
2N
IN
3N

IN
NC
2N
NC
IN
NC

Ner o
Vuel ban Virgilio
Di Mauro G useppe
Quim Marco

Elia Al essio
Spada Angel o

Par do Paol o
Fargnoli Mauri zio
De Santis Emlio
Scotto D abusco Dar
Past ore Cosmas

Di Carlo Adriano
Ser nonet a Eugeni o
Cannavo' G useppe
Dietrich Stefano
Covel | o Danilo

Pun
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Fed
PHI
I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2370
1946
2195
1920
2046
1736
1678
1875
1500
1810
1389
1781
1365
1763
1410

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
1-0
1-0
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1006014A)

Scacchistica REFNTIGIEY

05-06-2024

Italiana ' ' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

= »n

19
21
20

14
16

28

18
32
24
26
30
31

Cat
I'M
2N
IN
IN

IN

IN
IN

IN
NC
CM
IN
NC
2N
3N
NC
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Vuel ban Virgilio 1 PH 2370 | 2 FM  Napoli N col o 1
Ser nonet a Eugeni o 1 ITA 1781 | 11 1IN Maurizio Antonio 1
Dietrich Stefano 1 ITA 1763 | 13 1IN Castellano Lorenzo 1
Uzi' Silvio 1 ITA 1781 | 15 1IN Russo Roberto 1
Quim Marco 0.5 PER 2195 | 10 CM Condenm De Felice Al 1
De Santis Enilio 0.5 ITA 1875 | 23 2N Andreozzi Paol o 1
Past ore Cosnms 1 ITA 1810 | 6 CM Verrascina Nicola 0
D Mauro G useppe 0 ITA 1946 | 17 1IN Ranpini Carlo 1
Elia Alessio 0.5 ITA 1920 | 8 IN Prudenzano Ruggero 0.5
Covel | o Danilo 0.5 ITA 1410 | 25 3N Zarfati Daniele 0.5
Spada Angel o 0 ITA 2046 | 4 Wl | enweber Carsten 0.5
Bolla Vittorio 0 ITA 1790 | 27 NC Passeri Marco 0.5
Cannavo' G useppe 0 ITA 1365 | 12 Bogosal jevic Modrag O
Fargnol i Mauri zio 0 ITA 1678 | 22 2N Pardo Paol o 0
Scotto D abusco Dari 0 ITA 1500 | 33 NC Macri' G useppe 0
D Carlo Adriano 0 ITA 1389 | 29 NC Dorascenzi Angelo 0
Nazzarri Errico 0 ITA 1383 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA

El o
2308
1886
1881
1863
1907
1723
2014
1791
1929
1589
2131
1434
1883
1736
1254
1407

Risultato
Ao - A
0-1

Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
Italiana J] Lz - 16-09-2010 14102010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Maurizio Antonio 2 ITA 1886 | 16 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1810 1 - O

2 23 2N Andreozzi Paol o 2 ITA 1723 | 15 1IN Russo Roberto 2 ITA 1863 0 - 1

3 13 1IN Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1881 | 1 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2370 0 - 1

4 2 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2308 | 21 1IN Dietrich Stefano 1.5 ITA 1763 1 - O

5 27 NC Passeri Marco 1.5 ITA 1434 | 3 Quim Marco 1.5 PER 2195 0 - 1

6 4 Wl | enweber Carsten 1.5 GER 2131 | 28 NC Covello Danilo 1.5 ITA 1410 1 - O

7 22 2N Pardo Paolo 1 ITA 1736 | 7 IN D Mauro G useppe 1 ITA 1946 0 - 1

8 8 IN Prudenzano Ruggero 1 ITA 1929 | 19 2N Sernoneta Eugenio 1 ITA 1781 1 - O

9 17 1IN Ranpini Carlo 1 ITA 1791 | 9 IN Elia Alessio 1 ITA 1920 1 - O

10 10 CM Condeni De Felice A1 ITA 1907 | 20 1IN Uzi' Silvio 1 ITA 1781 0 - 1

11 25 3N Zarfati Daniele 0.5 ITA 1589 | 30 NC D Carlo Adriano 0.5 ITA 1389 Aw- A
12 14 1IN De Santis Emlio 0.5 ITA 1875 | 18 1IN Bolla Vittorio 0 ITA 1790 Aw- A
13 5 CM  Spada Angel o 0 ITA 2046 | 31 NC Nazzarri Errico 0 ITA 1383 1 - 0
14 6 CM Verrascina Nicol a 0 ITA 2014 | 32 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1365 1 - O

15 33 NC Macri' G useppe 0 ITA 1254 | 24 2N Fargnoli Maurizio 0 ITA 1678 0 - 1
16 12 Bogosal jevic Modrag 1 SU 1883 | 1 - F
17 26 3N Scotto D abusco Dari 1 ITA 1500 | 0 - F
18 29 NC Dorascenzi Angel o 0.5 ITA 1407 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' ' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1IN Russo Roberto 3 ITA 1863 | 11 1IN Maurizio Antonio 3 ITA 1886 Als- A
2 1 IM  Vuelban Virgilio 2.5 PH 2370 | 4 Wl | enweber Carsten 2.5 GER 2131 1 - O

3 3 Quim Marco 2.5 PER 2195 | 2 FM  Napoli N col o' 2.5 ITA 2308 0 - 1

4 7 IN D Muro G useppe 2 ITA 1946 | 20 1IN Uzi' Silvio 2 ITA 1781 Aw- A
5 12 Bogosal j evic M odrag 2 SU 1883 | 8 IN Prudenzano Ruggero 2 ITA 1929 1 - 0

6 23 2N Andreozzi Paol o 2 ITA 1723 | 17 1IN Ranpini Carlo 2 ITA 1791 0 - 1

7 28 NC Covello Danilo 1.5 ITA 1410 | 13 1IN Castellano Lorenzo 1.5 |ITA 1881 1 - O

8 21 1IN Dietrich Stefano 1.5 ITA 1763 | 27 NC Passeri Mrco 1.5 ITA 1434 1 - 0

9 22 2N Pardo Paol o 1 ITA 1736 | 5 CM Spada Angel o 1 ITA 2046 0 - 1

10 19 2N Sernpneta Eugenio 1 ITA 1781 | 9 IN Elia Alessio 1 ITA 1920 Ap- A
11 24 2N Fargnoli Maurizio 1 ITA 1678 | 10 CM Condem De Felice Al 1 ITA 1907 0 - 1
12 30 NC D Carlo Adriano 1 ITA 1389 | 14 1IN De Santis Enmlio 1 ITA 1875 1 - 0

13 18 1IN Bolla Vittorio 0.5 ITA 1790 | 25 3N Zarfati Daniele 1 ITA 1589 1 - O
14 32 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1365 | 33 NC Macri' G useppe 0 ITA 1254 0 - 1
15 16 1N Pastore Cosnas 2 I TA 1810 | 0 - F
16 6 CM  Verrascina N col a 1 I TA 2014 | 0 - F
17 26 3N Scotto D abusco Dari 1 ITA 1500 | 0 - F
18 29 NC Dorascenzi Angel o 0.5 ITA 1407 | 0 - F
19 31 NC Nazzarri Errico 0 ITA 1383 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' ' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Maurizio Antonio 3.5 ITA 1886 | 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2370 0 - 1

2 2 FM Napoli Nicol o' 3.5 ITA 2308 | 15 1IN Russo Roberto 3.5 ITA 1863 1 - 0

3 17 1IN Ranpini Carlo 3 ITA 1791 | 12 Bogosal jevic Modrag 3 SuU 1883 0 - 1

4 20 IN Urzi' Silvio 2.5 ITA 1781 | 3 Quim Marco 2.5 PER 2195 1 - 0

5 4 Wl | enweber Carsten 2.5 GER 2131 | 21 1IN Dietrich Stefano 2.5 ITA 1763 1 - 0

6 28 NC Covello Danilo 2.5 ITA 1410 | 7 IN Di Mauro G useppe 2.5 ITA 1946 0 - 1

7 8 IN Prudenzano Ruggero 2 ITA 1929 | 23 2N Andreozzi Paol o 2 ITA 1723 1 - 0

8 5 CM Spada Angel o 2 ITA 2046 | 18 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1790 1 - O

9 9 IN Elia Alessio 1.5 ITA 1920 | 30 NC D Carlo Adriano 2 ITA 1389 1 - 0

10 13 1IN Castellano Lorenzo 1.5 ITA 1881 | 19 2N Sernoneta Eugenio 1.5 ITA 1781 Ax- A
11 27 NC Passeri Marco 1.5 ITA 1434 | 6 CM  Verrascina N col a 1 ITA 2014 Ap- A
12 25 3N Zarfati Daniele 1 ITA 1589 | 24 2N Fargnoli Maurizio 1 ITA 1678 1 - O

13 31 NC Nazzarri Errico 1 ITA 1383 | 32 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1365 0 - 1
14 10 CM Condeni De Felice Al 2 I TA 1907 | 1 - F
15 16 1N Pastore Cosnas 2 I TA 1810 | 0 - F
16 14 1IN De Santis Emlio 1 | TA 1875 | 1- F
17 22 2N Pardo Paol o 1 ITA 1736 | 1 - F
18 26 3N Scotto D abusco Dari 1 I TA 1500 | 0 - F
19 33 NC Macri' G useppe 1 I TA 1254 | 0 - F
20 29 NC Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1407 | 0 - F

FSI - OP ACCADEMIA (1006014A) - ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010 - Pag. 11/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

IM  PHI El o FI DE: 2370 Perf: 2410 Media: 2044.00 WW: 0.38

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 NG6 CM Verrascina Nicola I TA 2014 356 0.89 1 1 1

2 B2 FM Napoli Nicol o' | TA 2308 62 0.59 Ay 1 1

3 N 13 1IN Castellano Lorenzo | TA 1881 489 0.92 1 2 2

4 B 4 Wl | enweber Carsten GER 2131 239 0.8 1 3 3

5 N 11 1IN Maurizio Antonio | TA 1886 484 0.92 1 4 4
4,12 4 4

FM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2281 Media: 2027.40 WWe: 0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B7 IN D Mauro G useppe I TA 1946 362 0.9 1 1 1

2 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -62 0.41 Ay 1 1

3 B 21 IN Dietrich Stefano I TA 1763 1 1 2

4 N 3 Quim Marco PER 2195 113 0.65 1 2 3

5 B 15 1N Russo Roberto I TA 1863 445 0.92 1 3 4
2.88 3 4

PER El o FI DE: 2195 Perf: 1825 Media: 1871.80 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 1IN Prudenzano Ruggero I TA 1929 266 0.82 Ay 0 0
2 B 10 CM Condenm De Felice AlfonsilTA 1907 288 0.84 1 1 1
3 N 27 NC Passeri Marco I TA 1434 1 1 2
4 B 2 FM  Napoli Nicol o' | TA 2308 -1130.35 0 1 2
5 N 20 1IN Uzi' Silvio I TA 1781 414 0.92 O 1 2
2.93 1 2

CER El o FI DE: 2131 Perf: 1897 Media: 1901.80 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN Elia Alessio I TA 1920 211 0.77 Ay 0 0
2 N5 CM  Spada Angel o I TA 2046 85 0.62 1 1 1
3 B 28 NC Covello Danilo I TA 1410 1 1 2
4 N 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -239 0.2 0 1 2
5 B 21 1IN Dietrich Stefano I TA 1763 1 1 3
1.59 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

CcM ITA El o FI DE: 2046 Perf: 1825 Media: 1789.40 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Condem De Felice Alfonsil TA 1907 139 0.69 O 0 0
2 B 4 Wl | enweber Carsten GER 2131 -85 0.38 0 0
3 B 31 NC Nazzarri Errico I TA 1383 1 0 1
4 N 22 2N Pardo Paolo I TA 1736 310 0.86 1 1 2
5 B 18 IN Bolla Vittorio I TA 1790 256 0.81 1 2 3
2.74 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2014 Perf: 1558 Media: 1744.75 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -3560.11 O 0 0
2 N 16 1IN Pastore Cosnas I TA 1810 204 0.76 O 0 0
3 B 32 NC Cannavo' G useppe I TA 1365 1 0 1
4 0 0OFO 1
5 N 27 NC Passeri Marco I TA 1434 Ay 0 1
0. 87 0 1

IN I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1913 Media: 1805.20 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 FM Napoli Nicol o | TA 2308 -362 0.1 0 0 0

2 B 17 1IN Ranpini Carlo I TA 1791 155 0.71 1 1 1

3 N 22 2N Pardo Paolo I TA 1736 210 0.77 1 2 2

4 B 20 1IN Uzi' Silvio I TA 1781 165 0.72 Ay 2 2

5 N 28 NC Covello Danilo I TA 1410 1 2 3
2.3 2 3

IN ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1973 Media: 1900.40 WWw: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 3 Quinm Marco PER 2195 -2660.18 Ay 0 0

2 N9 IN Elia Alessio ITA 1920 9 0.51 Ay 0 0

3 B 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1781 148 0.7 1 1 1

4 N 12 Bogosal j evic M odrag SU 1883 46 0.56 0 1 1

5 B 23 2N Andreozzi Paolo ITA 1723 206 0.76 1 2 2
2.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1767 Media: 1804.20 WWe: -0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 Wl | enweber Carsten GER 2131 -2110.23 Ay 0 0
2 B 8 IN  Prudenzano Ruggero I TA 1929 -9 0.49 AV 0 0
3 N 17 1IN Ranpini Carlo I TA 1791 129 0.67 O 0 0
4 N 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1781 139 0.69 Ay 0 0
5 B 30 NC D Carlo Adriano I TA 1389 1 0 1
2.08 0 1

CM ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1925 Media: 1925.00 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 CM Spada Angel o I TA 2046 -1390.31 1 1 1
2 N3 Quinm Marco PER 2195 -2880.16 0 1 1
3 B 20 IN Uzi' Silvio I TA 1781 126 0.67 O 1 1
4 N 24 2N  Fargnoli Maurizio I TA 1678 229 0.79 1 2 2
5 0 1 F 2 3
1.93 2 3

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 2061 Media: 1912.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 2N Pardo Paolo I TA 1736 150 0.7 1 1 1
2 N 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1781 105 0.64 1 2 2
3 B 16 1N Pastore Cosmas I TA 1810 7% 0.6 1 3 3
4 N 15 1IN Russo Roberto I TA 1863 23 0.53 Ay 3 3
5B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -484 0.08 O 3 3
2.55 3 3

SuUl El o FI DE: 1883 Perf: 2440 Media: 1695.00 WWe: 0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 32 NC Cannavo' G useppe I TA 1365 1 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 8 IN  Prudenzano Ruggero I TA 1929 -46 0.44 1 1 3
5 N 17 1IN Ranpini Carlo I TA 1791 92 0.63 1 2 4
1.07 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1574 Media: 1800.40 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Fargnoli Maurizio I TA 1678 203 0.76 1 1 1
2 N 21 IN Dietrich Stefano I TA 1763 Ay 1 1
3 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2370 -489 0.08 O 1 1
4 N 28 NC Covello Danilo I TA 1410 0 1 1
5 B 19 2N  Sernoneta Eugenio I TA 1781 100 0.64 Ay 1 1
1.48 1 1

IN I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1286 Media: 1622.75 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 3N Zarfati Daniele I TA 1589 Ay 0 0
2 B 23 2N Andreozzi Paolo I TA 1723 152 0.7 0 0 0
3 B 18 1IN Bolla Vittorio I TA 1790 85 0.62 Ay 0 0
4 N 30 NC D Carlo Adriano I TA 1389 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.32 0 1

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1929 Media: 1839.60 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Scotto D abusco Dario I TA 1500 1 0 1
2 N20 1IN Uzi' Silvio I TA 1781 82 0.61 1 1 2
3 N 23 2N Andreozzi Paol o I TA 1723 140 0.69 1 2 3
4 B 11 1N Maurizio Antonio | TA 1886 -23 0.47 Ay 2 3
5 N 2 FM Napoli Nicol o | TA 2308 -445 0.08 0 2 3
1.85 2 3

IN ITA El o FI DE: 1810 Perf: 1825 Media: 1769.00 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Dorascenzi Angelo I TA 1407 1 0 1
2 B6 CM Verrascina Nicola I TA 2014 -204 0.24 1 1 2
3 N 11 1IN Maurizio Antonio | TA 1886 -76 0.4 0 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.64 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

IN ITA El o FI DE: 1791 Perf: 1807 Media: 1772.20 WWe: 0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B30 NC D Carlo Adriano I TA 1389 1 0 1
2 N7 IN D Mauro G useppe I TA 1946 -1550.29 O 0 1
3 B9 IN Elia Alessio I TA 1920 -1290.33 1 1 2
4 N 23 2N Andreozzi Paol o I TA 1723 68 0.59 1 2 3
5 B 12 Bogosal j evic M odrag SU 1883 -92 0.37 0 2 3
1.58 2 3

1IN I TA El o FIDE: 1790 Perf: 1494 Media: 1736.00 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 27 NC Passeri Mrco I TA 1434 0 0 0
3 N 14 IN De Santis Emlio I TA 1875 -85 0.38 Ay 0 0
4 B 25 3N Zarfati Daniele I TA 1589 1 0 1
5 N5 CM Spada Angel o I TA 2046 -2560.19 0 0 1
0.57 0 1

2N I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1692 Media: 1799.80 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Nazzarri Errico I TA 1383 1 0 1
2 B 11 1IN Maurizio Antonio | TA 1886 -1050.36 O 0 1
3 N8 IN  Prudenzano Ruggero I TA 1929 -148 0.3 O 0 1
4 B 9 IN Elia Alessio I TA 1920 -1390.31 Ay 0 1
5 N 13 1IN Castellano Lorenzo I TA 1881 -100 0.36 Ay 0 1
1.33 0 1

IN ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1972 Media: 1855.20 WWe: 1.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Cannavo' G useppe I TA 1365 1 0 1

2 B 15 1N Russo Roberto I TA 1863 -82 0.39 0 0 1

3 N 10 CM Condenm De Felice A fonsil TA 1907 -126 0.33 1 1 2

4 N7 IN Di Mauro G useppe I TA 1946 -1650.28 Ay 1 2

5B 3 Quim Marco PER 2195 -414 0.08 1 2 3
1.08 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

IN |ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 6 Perf: 1775 Medi a: 1801. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Mcri' G useppe I TA 1254 509 0.92 1 1 1
2 B 13 1IN Castellano Lorenzo I TA 1881 -118 0.34 Ay 1 1
3 N2 FM Napoli Nicol o' | TA 2308 -5450.08 0 1 1
4 B 27 NC Passeri Marco I TA 1434 329 0.88 1 2 2
5 N 4 Wl | enweber Carsten CGER 2131 -368 0.1 0 2 2
2.32 2 2

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1696 Media: 1889.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Maurizio Antonio | TA 1886 -1500.3 O 0 0
2 N 24 2N Fargnoli Maurizio I TA 1678 58 0.58 1 1 1
3 B7 IN D Mauro G useppe I TA 1946 -2100.23 0 1 1
4 B 5 CM Spada Angel o I TA 2046 -3100.14 0 1 1
5 0 1 F1 2
1.25 1 2

2N I TA El o FI DE: 1723 Perf: 1672 Media: 1864.50 WWe: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 14 1IN De Santis Enmlio I TA 1875 -152 0.3 1 1 2
3 B 15 1IN Russo Roberto | TA 1863 -1400.31 O 1 2
4 B 17 1IN Ranpini Carlo I TA 1791 -68 0.41 O 1 2
5 N 8 IN Prudenzano Ruggero I TA 1929 -206 0.24 O 1 2
1.26 1 2

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1345 Media: 1673.40 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Castellano Lorenzo | TA 1881 -2030.24 0 0 0
2 B 22 2N Pardo Paol o I TA 1736 -58 0.42 0 0 0
3 N 33 NC Macri' G useppe I TA 1254 1 0 1
4 B 10 CM Condemi De Felice AlfonsiI TA 1907 -2290.21 O 0 1
5 N 25 3N Zarfati Daniele I TA 1589 0 0 1
0.87 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

B3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -9 Perf: 1493 Medi a: 1628. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN De Santis Enilio | TA 1875 -2860.16 Ay 0 0
2 N 28 NC Covello Danilo I TA 1410 179 0.73 O 0 0
3 B30 NC D Carlo Adriano I TA 1389 200 0.76 Ay 0 0
4 N 18 1IN Bolla Vittorio ITA 1790 -2010.24 0 0 0
5 B 24 2N Fargnoli Maurizio I TA 1678 -89 0.38 1 1 1
2.27 1 1

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1535 Media: 1558. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Russo Roberto I TA 1863 -3630.1 O 0 0
2 B 33 NC Macri' G useppe I TA 1254 246 0.81 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.91 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 33 Perf: 1704 WMedia: 1834. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Covello Danilo I TA 141024 0.53 Ay 0 0
2 N 18 1IN Bolla Vittorio I TA 1790 -3560.11 1 1 1
3 B3 Quim Marco PER 2195 -7610.08 0 1 1
4 N 21 1IN Dietrich Stefano I TA 1763 -3290.12 0 1 1
5 B 6 CM Verrascina Nicola I TA 2014 -580 0.08 Ay 1 1
0.92 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 45 Perf: 1727 Media: 1796. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Passeri Marco I TA 1434 -24 0.47 Ay 0 0
2 B 25 3N Zarfati Daniele I TA 1589 -179 0.27 1 1 1
3 N 4 Wl | enweber Carsten GER 2131 -7210.08 0 1 1
4 B 13 1IN Castellano Lorenzo I TA 1881 -471 0.08 1 2 2
5B 7 IN D Mauro G useppe | TA 1946 -536 0.08 0 2 2
0.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -3 Perf: 1397 Media: 1599. 50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1N Pastore Cosnas ITA 1810 -403 0.08 0 0 0
2 N30 NC D Carlo Adriano I TA 138918 0.53 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.61 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 33 Perf: 1578 Media: 1716. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Ranpini Carlo ITA 1791 -402 0.08 0 0 0
2 B 29 NC Dorascenzi Angelo I TA 1407 -18 0.47 Ay 0 0
3 N 25 3N Zarfati Daniele I TA 1589 -200 0.24 Ay 0 0
4 B 14 1IN De Santis Enilio | TA 1875 -486 0.08 1 1 1
5 N9 IN Elia Alessio I TA 1920 -5310.08 0 1 1
0. 95 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 1004 Media: 1730. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Sernoneta Eugenio I TA 1781 -3980.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N5 CM Spada Angel o | TA 2046 -6630.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 32 NC Cannavo' G useppe I TA 136518 0.53 O 0 1
0. 69 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -12 Perf: 1428 Medi a: 1663. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 1IN Uzi' Silvio ITA 1781 -416 0.08 0 0 0
2 B 12 Bogosal j evic M odrag SU 1883 -518 0.08 O 0 0
3 N6 CM Verrascina Nicola I TA 2014 -649 0.08 0 0 0
4 B 33 NC Macri' G useppe I TA 1254 111 0.65 O 0 0
5 N 31 NC Nazzarri Errico I TA 1383 -18 0.47 1 1 1
1.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe RIS VI 05 A CCADEMIA (1006014A)
[taliana ' J' ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

NC |ITA Elo Italia: 1254 Variaz: 9 Perf: 1357 Media: 1576. 50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Dietrich Stefano I TA 1763 -509 0.08 0 0 0
2 N 26 3N Scotto D abusco Dario I TA 1500 -246 0.19 O 0 0
3 B 24 2N Fargnoli Maurizio I TA 1678 -424 0.08 0 0 0
4 N 32 NC Cannavo' G useppe I TA 1365 -1110.35 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.7 1 1
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Scacchistica REFNTIGIEY
Italiana l J. ROMA - 16-09-2010 - 14-10-2010

(1006014A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 1IN Dietrich Stefano ITA 3 0.5 2106 1833 1763 1962 M 121322
25 3N Zarfati Daniele ITA 3 1.5 1781 1781 1589 1975 M 123804
27 NC Passeri Marco ITA 3 1.5 1999 1999 1434 1988 M 118200
28 NC Covel l o Danilo ITA 3 1.0 1986 1861 1410 1995 M 143708
30 NC Di Carlo Adriano ITA 3 1.0 1862 1737 1389 1990 M 135429
32 NC Cannavo' Guseppe |ITA 3 0.0 1892 1092 1365 1950 M 140389
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